
A-LIGHT s.r.o. - osvětlovací technika - lighting fittings
e-mail: info@a-light.cz

Shop & Store: Vranovská 1226/94, 614 00 Brno
Tel.: +420 545 213 267

LED pásek PROUDOVÝ
Popis:

Světelný zdroj LED pásek pružný, samolepící, teplá, neutrální, denní, napájený ZE ZDROJE PROUDU

Další specifikace:

Použití: Pro účinné osvětlení, možno použít jako náhrada zářivkových trubic.

Výhodné vlastnosti: Výkonový světelný zdroj, svítivostí srovnatelný se zářivkovými trubicemi. Dobrý stupeň podání barev Ra75-80, LED světelné zdroje se mají nízkou spotřebou elektriké
energie, dlouhou životností, nízkou teplotou povrchu, okamžitý start.

Možnost dělení na jednotky po 33mm, na naznačených místech. Maximální délka jednoho spojení 1,5m z důvodu proudového zatížení vodiče plošného spoje pásku.

Napájení: K napájení je nutno použít zdroj konstantního proudu viz doporučené příslušenství.

Způsob připojení: Přívodní kabel se připájí k plošnému spoji.

Střední doba životnosti světelného zdroje cca 50.000 provozních hodin, závislá na dodržování podmínek teplotního managementu LED.

Cena za 1m

Rozměry: šířka pásku 12mm (Uváděné rozměry jsou pouze informativní a výrobce je může změnit)

Pásek je nutno instalovat na chladič, viz doporučené příslušenství.

SESTAVÍME ŘEŠENÍ NA MÍRU - Pásek lze dodat v délce dle zadání zákazníka.

Důležité: LED pásek musí být instalován na chladič potřebné účinnosti závislé na příkonu pásku, viz doporučené příslušenství v detailu položky.

Vypínač součástí výrobku: NE.

Regulace - stmívání - součástí výrobku: NE.

Možnost přídavné regulace - stmívání: ANO - regulace napájecího napětí 0-12V

Podmínka montážní polohy: Není.

Úspora: Zařízení šetří až 80% elektrické energie v porovnání s klasickou žárovkou. .

Ke zboží JE potřebné další příslušenství které NENÍ součástí balení výrobku: Napájecí zdroj (není součástí balení), nebo viz doporučené příslušenství.

Záruka: 24 měsíců.

Obvyklá dodací lhůta: 1 týden.

Obrázky produktu a ukázky realizace:

  



Varianty produktu:

Veškeré údaje uvedené na této stránce jsou pouze informativní a výrobce může skutečné vlastnosti výrobku z různých důvodů bez předchozího upozornění změnit. Proto je nutno se po
zakoupení řídit technickými údaji a podmínkami uvedených u vlastního výrobku. Pokud skutečné vlastnosti výrobku techniky či jinak neodpovídají údajům uvedeným na této stránce, nebo
požadavkům spotřebitele, lze zboží bez udání důvodu ve lhůtě stanovené zákonem vrátit.

Na veškeré zboží je vydáno prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády 17/2003 Sb.

Svítidla a jejich příslušenství jsou elektrotechnické výrobky a podmínky jejich instalace se řídí příslušnými harmonizovanými normami ČSN-EN.
Vyhodnocení možnosti aplikace a provedení instalace musí provádět osoba s elektrotechnickou kvalifikací a platnými oprávněními.
Neneseme odpovědnost za škody způsobené neodbornou instalací.

https://www.e-light.cz/led-pasek-proudovy-led-pasek-20144

19. 04. 2024 00:22:58


